台灣畜產種原知識庫 -
台灣區種豬產業協會第八屆第三次理監事聯席會議紀錄 (2021.03.23)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2021/4/6

台灣區種豬產業協會第八屆第三次理監事聯席會議紀錄

2021年4月6日台種貴字第1283號函

一、時間：110年3月23日（星期二）下午3時30分

二、地點：行政院農業委員會畜產試驗所種原中心二樓會議室

　　　　　（台南市新化區牧場路112號）

三、出席人員：（詳如簽到簿）

　　理事：陳松發、林陽山、蕭伯翰、張清龍、王銘儀、林煥欽、高新德、蔡適聰洪全省、雀順Q、謝

生恭。

　　請假：汪志光、楊武柔、廖大福、黃朝和。

　　監事：陳鈞銘、張耿彰、蕭榮泉、龔泰宇

　　請假：柯昕佑。

四、主席：雀順Q理事長 　　　　　　　　　　紀錄：吳襄曲

五、主席致詞：略

六、來賓致詞：略

七、報告事項：

　　案由一：會務暨工作報告。

　　說明：109年1月1日至12月31日會務暨工作報告（附件1）

　　決定：洽悉。

　　案由二：監察報告

　　說明：台灣區種豬產業協會109年度1月至12月經費決算監察報告（附件2-1）

　　決定：洽悉。

八、討論提案

　　案由一：審查109年度（1至12月）工作報告、經費決算表、現金出納表、資產負債表及基金收支

表（附件1、附件2-1至附件2-4），提請討論。

　　決議：照案通過並提報會員大會。

　　案由二：贊助會員申請入會案，提請討論。

　　說明：1.邦世傑有限公司莊偉豪執行長申請加入本會贊助會員，已提交入會申請書如附件，提請

討論。

　　　　　2.大一生物科技有限公司高大千總經理申請加入本會贊助會員，已提交入會申請書如附件

，提請討論。

　　決議：照案通過。

九、臨時動議：無

十、散會。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/20 12:37:25 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw